様式第１号（第４条関係）

亀山市環境保全条例による開発行為届出書

平成 31 年 4 月 22 日

亀山市長     様

             事 業 者 住 所 三重県津市安東町 234 番地 1

                    氏 名 SKT バイオガスエナジー株式会社

                        代表取締役  福  田  敏  朗  印

                    電 話 059-370-1005

             届出者作成者 住 所 三重県鈴鹿市南玉垣町 6507-2

                    氏 名 ランディ株式会社

                        眞  弓  敏  幸

                    電 話 059-381-0777

 亀山市環境保全条例第３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

開 発 場 所
亀山市住山町字赤坂 627-1 の一部ほか、

住山町字奥谷 843-1 外 3 筆の各一部  ほか

開 発 面 積
 公 簿    8,622     ㎡

 実 測    9,915.04  ㎡

 建築（築造）面積   -   ㎡

 建物延床面積     -   ㎡

＊該当建築物なし

開 発 目 的  バイオガス発電所の建設

事 業 内 容  メタンガスによる発電事業（発電量 1.16MW）

着手予定日             令和元年 11 月 1 日

完了予定日             令和 3 年 7 月  15 日

備 考

メタン発酵槽：φ18m 高さ 20m， 4700m3（実容量）

二次発酵槽：φ20.5m 高さ 11m，  3720m3（実容量）

調整槽、牛糞尿搾汁液受入槽：φ7m 高さ 6m，200m3（実容量）

リサイクル水製造槽（消化液処理設備）：22ｍ  x 31m

 プラント設置面積：1828m2

（発酵槽エリア：820m2, リサイクル水エリア：1008m2）

添付書類

１ 位置図、計画平面図、区域図、公図、登記事項証明書その他必要な図書

２ 開発場所に係る土地の所有者と届出者が異なる場合は、当該土地の所有者の同意書等

３ 建築物を建築しようとするときは、当該建築物の平面図及び立面図

４ 産業廃棄物の処理施設を建設しようとするときは、三重県産業廃棄物処理指導要綱（平成１

 ０年６月５日施行）第１０条に規定する産業廃棄物処理事業計画書に準ずるもの